per servientes et villatos ductus sit ad castrum

de Egremont, ibi recepietur et custodietur et

sumptibus ipsius ad Karhohun, si necesse fu-

erit, adducetur, et per villatos ibidem de

huiusmodi capite perficietur, omnes autem per

ballivos et villatos qui indictati sunt coram

Justiciariis in comitatu Karlioli vel per appro-
batores appellati per villatos adducentur ad

prisonam Karlioli. Concessit etiam eisdem

quod habeant curiam suam de braciatoribus

suis, si tempore competente veniant informa

debita petant, saluis predicto Thome et hered-

ibus suis omnibus que ad coronam pertinent.

In cuius rei testimonium et modo Sirographi

confect. per Thomam de Multon pro se et her-

edibus suis sigillum suum apposuit, et Johannes de Hale, Gilbertus

de Curwen, Radulphus de Lamplogh, Thomas de Cleter, pro se

et communitate patrie, alteri parti huius scripti sigilla sua appos-

uerunt. Hiis testibus Robarto Mulcastre, Alano de Archeton,

Waltero de Wigton, Johanne de Castell, Robarto de la ferte,

Johanne de Tynyby, Patricio de Holmesby, militibus, etc.^

XXXc. Toll of the lord of Coupland. [MS. in Cocker-

mouth Castle.]

De theoloneo domini in Cowpeland.
Theoloneum in Cowpeland. Imprimis pro vno equo ferrato,

iiij'i, viz., de vendente, ijd, et de emptore, ij'^.

Pro vno equo non ferrato, ij^, viz., de vendente, jd, et de emp-

tore, jd.

Pro vno bove, ij'^, viz., de venditore, j'^,
et de emptore, j<^.

1 This deed, vvliich is far from being textually exact, was "
copied out of ane

old rolle of divers evidences of the manner of Egremond in parchment which

I had lent me to peruse by Mr. Stocl<dale, my lord of Northumberland auditor

.... per me Johannem Carvile, 17 Feb. 1594, anno regni Eliz. regine 37."

sewakepeni

Malefactores

capti cum
manu

opere

Indictati

et

appellati

Curia de

Braciatoribus

Saluis ad

coronam

pertinentibus
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Pro decern bidentibus, ijd, viz., de venditore, jd, et de emptore,

Pro decern porcis, ijd, viz., de venditore, j'', et de emptore, jd.

Pro vna pacca panni lanuti, iiii'', viz., de venditore, ijd, et de

emptore, ij*^.

Pro pacca panni linei, j'^ viz., de venditore, ob., et de emptore,
ob.

Pro vna lasta alexium salsorum, viiji^, viz., de venditore, iiij^

et de emptore, iiij'^.

Pro vn. dacr. corriorum, vj^^, viz. de venditore, iijd, et de emp-
tore, iij'^.

Pro vno Bend, ferri, j'', viz., de venditore, ob., et de emptore,
ob.

Pro vna selda in Foro per diem mercati apud Egremond, ob.